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Faire de la LONGEVITÉ 
le FUTUR de votre troupeau

Une vie productive 
élevée

Une morphologie 
équilibrée

Une génétique 
fiable et durable

Une forte résistance 
aux maladies

Holstein

Production

> 1000 Lait > 1.0 TB
45 51

> 0.5 TP
52

> 2700 TPI > 700 NM$
74 58

> 3.0 Longévité
71

TPI - NM$ - Longévité

A2A2 Sans cornes
48 12

RC & Red
17

> 2.0 Type > 2.0 Mamelle
41 34

> 1.5 Talon
37

Type 

Gènes d’intérêt

Génomiques Avec Descendance Sexés
63 38 96

Promesses tenues,

JOURNÉES PROFESSIONNELLES BOVEC

21 2

Photo en couverture : S-S-I DOC HAVE NOT 8784-ET EX-95
Mère d’HAS IT ALL 
Crédits photo : Beth Hergès

Avec les Désignations Elite NM$, Durabilité, Pro Santé Mamelle, vous garantissez 
pour votre troupeau le maximum de progrès génétique en matière de Longévité !

MERCI à tous les participants 
et surtout aux éleveurs qui nous 
ont accueilli sur leur ferme !

L’univers de la production laitière est en pleine mutation et va offrir de multiples challenges à ses acteurs. 
Plus que jamais, la génétique est et restera un véritable levier d’actions et de progrès pour soutenir vos 
projets et vos ambitions pour les années à venir.

Mickaël Marsoin - Directeur Général

Le progrès génétique, essentiel pour votre rentabilité, se construit avec des taureaux élevés en TPI et/ou 
NM$ et grâce à la confiance dans la fiabilité et la tenue des résultats attendus.

Nous sommes fiers d’observer que les taureaux  que nous vous avons proposé ces dernières années confirment, progressent et sont 
toujours présents dans nos gammes mises à votre disposition.

L’arrivée des filles en production aident ces taureaux à truster les 1ères places des classements mondiaux. Et c’est un véritable plaisir de 
constater que les conseils et préconisations faites il y a quelques années sont toujours d’actualité. PARFECT, SHIMMER-RC, RENEGADE 
ou encore RUBELS-RED sont extrêmement demandés à travers le monde et encore plus depuis qu’ils sont confirmés comme les 35 
autres testés de ce catalogue.

Ces confirmations renforcent la confiance dans les index génomiques de nos jeunes taureaux, présentant des profils complémentaires 
et qui bâtiront  les vaches durables de demain dans vos troupeaux.

La fiabilité des résultats génomiques et de l’indexation des taureaux BOVEC n’est plus à prouver et c’est aujourd’hui un des nombreux 
critères de différenciation qui fait que vous êtes tous les mois plus nombreux à nous faire confiance.

Les différentes JOURNÉES PROFESSIONNELLES organisées dans vos régions ont été l’occasion de vous réunir et surtout de vous 
écouter : vous entendre partager votre vision du futur et constater votre engagement dans la production laitière.  

Force est de constater que les critères de production, rentabilité, longévité, efficacité, ainsi que le choix de la bonne stratégie d’élevage, 
sont vos priorités.

Au sein des équipes BOVEC, nous partageons ces priorités et nous sommes à vos côtés pour atteindre ces objectifs.
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3 TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

PLOVER              +1981
New ESQUIRE             +1826

ROCKYTOP            +1706
ZZ TOP              +1705

New HAS IT ALL          +1675
ROMPEN-RED          +1575
HYPNOTIC            +1554
PARSLY              +1523

New SHARP-RED           +1501
CHARLESTON          +1450
PYLER               +1431
AMEN-PP             +1424
DIPLOMAT            +1375
EMPOWER             +1280

New RAITON              +1262
I AM-RED-PP   +1258

New HARPY               +1243
LEVEL               +1229
HIGH OOHM           +1205
AUGUST              +1189

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PERCY               +1,4
SAMWISE             +1,0
PRADA   +1,0
HOBBY               +1,0
PAZZLE              +1,0
HANANS              +1,0

New GOLDEN              +0,9
BLAKELY             +0,9
LEVEL               +0,8
HIGH OOHM           +0,8
REMEDY              +0,8
MECCA-P +0,8
GREAT               +0,8
IMPROBABLE          +0,8
HARRY +0,8
ISON-P              +0,8
TALON               +0,8
ROZLINE             +0,8
DOBBINS             +0,8
HARRISENNA          +0,7

TB
PERCY               +3,7
ROZLINE             +3,1
SAMWISE             +2,9
BLAKELY             +2,7
MECCA-P +2,7
DOBBINS             +2,7
HIGH OOHM           +2,6
PAZZLE              +2,4
HANANS              +2,4
GREAT               +2,3
PRADA   +2,1
HOBBY               +2,1
HULLABALOO          +1,9

New GOLDEN              +1,8
HARRY +1,8
HARRISENNA          +1,8
AUGUST              +1,8
BARBER              +1,8
REMEDY              +1,7
TALON               +1,6

MP
ZZ TOP              +67
PARSLY              +65
PYLER               +63

New ESQUIRE             +63
HIGH OOHM           +62
LEVEL               +62

New SHARP-RED           +61
PLOVER              +61
ROCKYTOP            +60
HYPNOTIC            +59

New HAS IT ALL          +58
EMPOWER             +55
HARRISENNA          +54
AUGUST              +54

New RAITON              +54
AMEN-PP             +54
CHARLESTON          +54
MECCA-P +53
BORAZ*RC   +53
DIPLOMAT            +53

NM$
SAMWISE             +1034
AUGUST              +1030
HIGH OOHM           +1002
EMPOWER             +1001
HYPNOTIC            +978

New RAITON              +968
New ESQUIRE             +960

HARRISENNA          +920
GREAT               +918
PYLER               +917
DIPLOMAT            +903
BLAKELY             +889
HOBBY               +882
MECCA-P +873
PAZZLE              +861
PARSLY              +858

New SHARP-RED           +855
New GOLDEN              +851

ZZ TOP              +840
ROZLINE             +839

TYPE
FITTERS CHOICE      +4,3
HANANS              +3,7
HANX-P              +3,5
THE ALPS            +3,5
HARDY               +3,3
THUNDER STRUCK      +3,3
PAZZLE              +3,3

New HARPY               +3,2
New EYE CANDY           +3,2

HANLEY              +3,1
UTAH-P +2,9

New HAS IT ALL          +2,9
BLAKELY             +2,8
RADAR               +2,8
HULLABALOO          +2,8
ROLEX               +2,7
LEVEL               +2,5
MCDONALD-P-RED      +2,4
HAZE-RED-P          +2,3
ROMPEN-RED          +2,3

MAMELLE
FITTERS CHOICE      +3,3
HARDY               +3,0
PAZZLE              +3,0
THE ALPS            +2,9
HANANS              +2,9
HANX-P              +2,9
MCDONALD-P-RED      +2,8

New EYE CANDY           +2,7
UTAH-P +2,6

New HARPY               +2,6
HULLABALOO          +2,5
HANLEY              +2,4
TALON               +2,4

New HAS IT ALL          +2,4
BLAKELY             +2,4
ROMPEN-RED          +2,4
THUNDER STRUCK      +2,3
REMEDY              +2,3
IMPROBABLE          +2,3
ROLEX               +2,3

MEMBRES
FITTERS CHOICE      +2,5
HANANS              +2,3
HARDY               +2,1
EMPOWER             +2,0
PAZZLE              +1,9
THE ALPS            +1,9
RIMROCK*RC          +1,8

New HAS IT ALL          +1,7
UTAH-P +1,6
HANX-P              +1,6
HANLEY              +1,6
MCDONALD-P-RED      +1,5
REMEDY              +1,5
RYDER-RED           +1,5
DMAC                +1,4
ELEVATED-RED +1,4
PRADA   +1,3

New RAITON              +1,3
TALON               +1,2
THUNDER STRUCK      +1,2

FORCE LAITIÈRE
FITTERS CHOICE      +2,5
HANX-P              +2,4
HANANS              +2,4
THUNDER STRUCK      +2,3
HANLEY              +2,2

New EYE CANDY           +2,1
New HARPY               +2,0

THE ALPS            +2,0
New HAS IT ALL          +2,0

HULLABALOO          +1,9
ROLEX               +1,9
LEVEL               +1,8
BORAZ*RC   +1,7
RADAR               +1,7
HARDY               +1,6
UTAH-P +1,6

New SHARP-RED           +1,6
RAINY-RED           +1,6
BLAKELY             +1,5
PAZZLE              +1,5

TPI
PAZZLE              +3060
HIGH OOHM           +3054
EMPOWER             +3054
SAMWISE             +3033
AUGUST              +3031
BLAKELY             +3005
HYPNOTIC            +3001

New ESQUIRE             +2997
New RAITON              +2983

PYLER               +2962
ROCKYTOP            +2957
MECCA-P +2952
HARRISENNA          +2940
GREAT               +2935
HARDY               +2932
PRADA   +2928
HOBBY               +2927
PARSLY              +2925
ROZLINE             +2920
REMEDY              +2914

CELLULES
BARBER              +2,48
MCDONALD-P-RED      +2,55

New RAITON              +2,58
AMEN-PP             +2,58

New ESQUIRE             +2,59
BLAKELY             +2,60
BANKS-PP            +2,60
RYDER-RED           +2,61
HEART               +2,66
RIMROCK*RC          +2,66
HARRY +2,66
EMPOWER             +2,67
HOBBY               +2,68
PERCY               +2,68
DOBBINS             +2,68
PYLER               +2,69

New SHARP-RED           +2,69
HULLABALOO          +2,69
SAMWISE             +2,71
HYPNOTIC            +2,71

LONGÉVITÉ
EMPOWER             +6,9

New ESQUIRE             +6,6
New RAITON              +6,2

ISON-P              +6,0
HYPNOTIC            +5,9
BLAKELY             +5,8
HOBBY               +5,8
BARBER              +5,6
RYDER-RED           +5,6
RIMROCK*RC          +5,4
AUGUST              +5,4
I AM-RED-PP   +5,3
SAMWISE             +5,2
AMEN-PP             +5,1
PYLER               +5,1
DIPLOMAT            +5,1
PARSLY              +5,0
BANKS-PP            +4,8

New GOLDEN              +4,8
PAZZLE              +4,8

FERTILITÉ
BARBER              +2,1
ISON-P              +2,0
AUGUST              +1,8
PRADA   +1,7
EMPOWER             +1,6

New ESQUIRE             +1,3
HEART               +1,2
HYPNOTIC            +1,1
BLAKELY             +1,1
DMAC                +1,1
IMPROBABLE          +1,0
CHARLESTON          +1,0
TALON               +1,0
PAZZLE              +0,8
BORAZ*RC   +0,8
CELEBRATE           +0,8
ZZ TOP              +0,8
ROCKYTOP            +0,8
HOBBY               +0,7
PARSLY              +0,7

FACILITÉ DE NAISSANCE
HARRISENNA          +1,4
ROMPEN-RED          +1,4
ELEVATED-RED +1,5
GREAT               +1,6
LEVEL               +1,6
TITO                +1,7
MCDONALD-P-RED      +1,7
TALON               +1,8
I AM-RED-PP   +1,8
PYLER               +1,8
BOEING-P-RED        +1,8
DIPLOMAT            +1,9

New GOLDEN              +1,9
RAINY-RED           +1,9
AUGUST              +2,0
BANKS-PP            +2,0
HYPNOTIC            +2,1
BORAZ*RC   +2,1
HOBBY               +2,1
HARRY +2,1

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
HIGH OOHM           +302
SAMWISE             +276
AUGUST              +261
MECCA-P +254
HARRISENNA          +248
GREAT               +246
ZZ TOP              +246

New RAITON              +240
DIPLOMAT            +237
PYLER               +236
HYPNOTIC            +236

New SHARP-RED           +236
PLOVER              +235
ROZLINE             +233
EMPOWER             +228
REMEDY              +227
ROCKYTOP            +226
PARSLY              +224

New ESQUIRE             +221
PAZZLE              +217

4

LES 20 M
EILLEU

R
S TAU

R
EAU

X
 AVEC D

ESCEN
D

AN
CES - AVR

IL 2023

LAIT
LIONEL              +3588
SHIMMER*RC          +2021
MENTOR              +1903
DURAN               +1872
OXFORD              +1712
LUSTER-P            +1600
DOC                 +1580

New MAGELLAN            +1515
DAVANTE             +1449
RONDO               +1374
BASIC               +1358
PROFOUND            +1327
KOKOMO              +1311
COPYCAT             +1209
DOCTOR              +1172
RADIO               +1146
MILLINGTON          +1141
CAPTIVATING         +1119
TAOS                +1060
RUBELS-RED          +1045

TP
MOJO                +1,0
RENEGADE            +1,0
CHALET              +1,0
PARFECT             +0,9
BANJO-P             +0,8
CROWN-RED           +0,8
ORTHILD             +0,8
TROPIC              +0,8
TAOS                +0,7
REEVE-RED           +0,7
CAPTIVATING         +0,6
RUBELS-RED          +0,6
OXFORD              +0,5
TOTEM               +0,5

New MAGELLAN            +0,4
UTAH                +0,4
PROFOUND            +0,3
COPYCAT             +0,3
MILLINGTON          +0,3
HONDA               +0,3

TB
UTAH                +2,8
ORTHILD             +2,5
CHALET              +2,2
RENEGADE            +2,0
PARFECT             +1,8
TOTEM               +1,8
MILLINGTON          +1,8
TROPIC              +1,5
CAPTIVATING         +1,4
BANJO-P             +1,3
CROWN-RED           +1,3
COPYCAT             +1,2
DOCTOR              +1,2
MOJO                +1,1
REEVE-RED           +1,1
RUBELS-RED          +1,1
TAOS                +0,9
LUSTER-P            +0,7
LIONEL              +0,7
RAGER-RED           +0,6

MP
LIONEL              +102
OXFORD              +69
DURAN               +65
MENTOR              +65

New MAGELLAN            +59
PARFECT             +58
MOJO                +57
DOC                 +55
RENEGADE            +54
BANJO-P             +54
TAOS                +54
SHIMMER*RC          +53
CHALET              +52
CAPTIVATING         +51
LUSTER-P            +50
PROFOUND            +50
RUBELS-RED          +49
RONDO               +48
COPYCAT             +46
MILLINGTON          +45

NM$
LIONEL              +1295

New MAGELLAN            +885
PARFECT             +881
CHALET              +808
MENTOR              +805
TAOS                +796
LUSTER-P            +792
RENEGADE            +776
OXFORD              +772
MILLINGTON          +770
MOJO                +767
SHIMMER*RC          +753
CAPTIVATING         +742
REVELATION          +736
PROFOUND            +724
RUBELS-RED          +721
UTAH                +721
BASIC               +711
DURAN               +664
COPYCAT             +659

TYPE
DOC                 +3,2
LUSTER-P            +2,8
RADIO               +2,8
DENVER              +2,8
PARFECT             +2,7
TROPIC              +2,6
ORTHILD             +2,5
SHIMMER*RC          +2,1
HARVEST             +2,1
RUBELS-RED          +2,1
RENEGADE            +2,0
CROWN-RED           +1,9
TOTEM               +1,9
DURAN               +1,8
RAGER-RED           +1,7
TAOS                +1,7
RONALD*RC  +1,6
KOKOMO              +1,6
DAVANTE             +1,5
BASIC               +1,5

MAMELLE
RADIO               +2,4
PARFECT             +2,3
LUSTER-P            +2,2
DOC                 +2,1
BASIC               +2,1
TROPIC              +2,0
RONALD*RC  +2,0
MONSTER             +2,0
SHIMMER*RC          +1,9
ORTHILD             +1,9
TOTEM               +1,9
HONDA               +1,8

New MAGELLAN            +1,8
DURAN               +1,7
HARVEST             +1,7
RENEGADE            +1,7
PROFOUND            +1,7
RUBELS-RED          +1,6
TAOS                +1,6
RONDO               +1,6

MEMBRES
PARFECT             +2,3
RENEGADE            +2,1
DOC                 +2,0
SHIMMER*RC          +1,8
LUSTER-P            +1,7
TROPIC              +1,7
ORTHILD             +1,5
RAGER-RED           +1,4
RONALD*RC  +1,3
CROWN-RED           +1,3
RUBELS-RED          +1,2
RADIO               +1,0
HARVEST             +1,0
TAOS                +1,0
KOKOMO              +0,9
BANJO-P             +0,9
DENVER              +0,9
MONSTER             +0,8
TOTEM               +0,8
RONDO               +0,8

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,5
DENVER              +2,3
LUSTER-P            +1,7
ORTHILD             +1,7
RADIO               +1,6
CAPTIVATING         +1,4
PARFECT             +1,4
DURAN               +1,4
OXFORD              +1,3
CROWN-RED           +1,3
RAGER-RED           +1,3
MILLINGTON          +1,3
LIONEL              +1,2
TOTEM               +1,2
DAVANTE             +1,1
SHIMMER*RC          +1,1
RUBELS-RED          +1,1
TROPIC              +1,1
HARVEST             +1,1
UTAH                +0,7

TPI
LIONEL              +3169
PARFECT             +3067
RENEGADE            +2938
LUSTER-P            +2913
TAOS                +2904
MOJO                +2844

New MAGELLAN            +2840
CAPTIVATING         +2831
DOC                 +2822
BANJO-P             +2810
MENTOR              +2807
ORTHILD             +2792
SHIMMER*RC          +2788
CHALET              +2765
OXFORD              +2754
DURAN               +2742
RUBELS-RED          +2741
MILLINGTON          +2738
TOTEM               +2735
COPYCAT             +2721

CELLULES
PROFOUND            +2,57
REVELATION          +2,59
MOJO                +2,60
BASIC               +2,61
TOTEM               +2,66
RONALD*RC  +2,66
MENTOR              +2,67
MILLINGTON          +2,70
COPYCAT             +2,71

New MAGELLAN            +2,72
CROWN-RED           +2,72
SHIMMER*RC          +2,73
KOKOMO              +2,73
DAVANTE             +2,73
LUSTER-P            +2,75
DURAN               +2,77
UTAH                +2,77
TAOS                +2,78
RUBELS-RED          +2,78
REEVE-RED           +2,78

LONGÉVITÉ
RONALD*RC  +5,9
SHIMMER*RC          +5,7
TAOS                +5,7
REVELATION          +5,4
PROFOUND            +5,2
MOJO                +5,0
RAGER-RED           +4,8
MENTOR              +4,6
KOKOMO              +4,6
PARFECT             +4,6

New MAGELLAN            +4,5
BASIC               +4,2
HARVEST             +4,2
REEVE-RED           +4,0
DOC                 +3,9
LIONEL              +3,5
CHALET              +3,5
RENEGADE            +3,4
RUBELS-RED          +3,2
CROWN-RED           +3,1

FERTILITÉ
TAOS                +2,2
BANJO-P             +1,9
KOKOMO              +1,6
RADIO               +1,6
REEVE-RED           +1,4
DAVANTE             +1,3
MOJO                +1,2
RENEGADE            +1,1
HARVEST             +1,0
RONALD*RC  +0,9
MENTOR              +0,9
CAPTIVATING         +0,9
PARFECT             +0,8
RONDO               +0,5
REVELATION          +0,3
DOCTOR              +0,2
BASIC               0.0
LUSTER-P            0.0
TOTEM               0.0
RAGER-RED           -0,2 

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
SHIMMER*RC          +1,5

New MAGELLAN            +1,6
RONALD*RC  +1,7
PROFOUND            +1,7
OXFORD              +1,8
RADIO               +1,9
HONDA               +1,9
BANJO-P             +2,0
REVELATION          +2,0
BASIC               +2,0
COPYCAT             +2,0
CHALET              +2,0
TROPIC              +2,0
MOJO                +2,1
MONSTER             +2,1
KOKOMO              +2,2
CAPTIVATING         +2,2
DOCTOR              +2,2
DURAN               +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
LIONEL              +444
MILLINGTON          +251
OXFORD              +241
CHALET              +232

New MAGELLAN            +229
PARFECT             +229
UTAH                +229
LUSTER-P            +227
DURAN               +219
RENEGADE            +215
CAPTIVATING         +210
MENTOR              +208
RUBELS-RED          +208
BANJO-P             +191
COPYCAT             +191
TOTEM               +188
DOC                 +179
MOJO                +178
ORTHILD             +178
DOCTOR              +177

www.bovec.fr
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PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        74 93 3067 881 229 1030 1,8 0,9 93 58 A2/A2 2,7 2,3 2,3 1,2 1,4 1,5 1,4 1,2 1,4 -0,2 2,1 -0,6 3,1 2,1 2,2 2,3 3,5 4,2 1,5 0,8 1,2 1,6 0,9 2,95 0,8 4,6 2,4
LIONEL              Sx FRAZZLED            MONTROSS            3995 99 3169 1295 444 3588 0,7 -0,3 159 102 A2/A2 0,7 0,8 -0,8 -0,7 1,2 0,2 0,2 0,3 2,5 -0,8 1,2 0,5 -1,0 -1,2 -0,5 0,0 1,8 3,3 -0,2 -1,5 -0,1 0,3 -0,1 2,82 -2,6 3,5 2,3
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             1671 96 2788 753 171 2021 -1,1 -0,3 45 53 A1/A2 2,1 1,9 1,8 0,2 1,1 1,5 0,7 0,8 1,6 -1,3 0,4 -0,2 2,5 1,3 1,8 2,2 2,6 3,0 1,2 1,4 1,4 1,4 -0,6 2,73 -0,8 5,7 1,5
MAGELLAN            NewNew Sx BASIC               MAGEE               28 88 2840 885 229 1515 0,3 0,4 68 59 A2/A2 1,3 1,8 0,4 -0,5 -0,2 0,6 -0,3 -0,5 0,8 1,0 -0,1 -0,9 0,2 0,8 0,6 1,6 2,4 2,1 1,0 1,5 0,8 0,9 0,4 2,72 -0,5 4,5 1,6
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               3524 99 2721 659 191 1209 1,2 0,3 82 46 A1/A1 1,4 1,4 0,2 1,4 0,6 1,3 1,5 1,1 0,2 -0,5 0,3 -1,5 0,7 0,9 0,5 1,8 1,5 1,7 2,0 1,6 0,5 1,4 -0,3 2,71 -0,3 2,8 2,0
CAPTIVATING         Sx RIVETING            HOTLINE             15 86 2831 742 210 1119 1,4 0,6 84 51 A2/A2 1,4 1,2 0,5 0,8 1,4 2,5 1,0 1,1 1,8 1,5 1,4 0,1 1,2 1,0 0,9 1,4 2,1 1,9 1,0 1,6 1,0 1,4 -0,7 2,83 0,9 2,4 2,2
MILLINGTON          Sx MILES               SHAMROCK            10749 99 2738 770 251 1141 1,8 0,3 97 45 A1/A2 0,9 1,0 0,4 -0,5 1,3 0,4 0,3 0,8 2,3 -0,1 0,8 -0,6 0,7 0,0 0,4 -0,2 1,4 2,9 1,1 -0,4 1,1 1,3 0,7 2,70 -0,9 2,1 2,4
DURAN               Sx HOUSE               JEDI                592 92 2742 664 219 1872 -0,3 0,2 64 65 A2/A2 1,8 1,7 0,4 -0,4 1,4 1,0 0,4 0,8 2,4 0,7 0,8 -1,9 0,6 0,8 0,6 1,4 2,5 3,3 1,5 0,3 0,7 1,1 -0,3 2,77 -0,2 2,0 2,2
TOTEM               Sx MILLINGTON          JACEY               426 94 2735 657 188 657 1,8 0,5 76 34 A1/A2 1,9 1,9 0,8 -0,1 1,2 1,5 0,3 0,6 1,9 0,3 1,4 -1,0 0,9 0,9 1,1 1,3 2,2 3,1 1,9 1,8 2,1 2,0 -0,8 2,66 -0,1 2,5 2,7
RONALD*RC  Sx SALVATORE RC        SILVER              2600 98 2618 600 94 651 -0,1 0,3 21 29 A1/A1 1,6 2,0 1,3 -0,6 -0,2 1,5 -0,6 -0,3 0,9 0,7 -0,3 -1,6 1,8 2,3 1,5 2,7 3,2 1,3 -0,2 2,8 1,6 0,7 -1,1 2,66 0,9 5,9 1,7
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              522 90 2792 652 178 467 2,5 0,8 89 38 A1/A2 2,5 1,9 1,5 1,6 1,7 2,1 1,9 1,8 1,4 0,2 1,3 -1,0 2,4 2,0 1,7 2,7 2,6 2,8 1,2 1,5 1,2 0,8 0,0 2,83 -1,2 3,1 2,2
OXFORD              Gigt BOURBON             SILVER              704 98 2754 772 241 1712 0,4 0,5 77 69 A1/A2 0,8 0,9 0,2 0,3 1,3 1,1 1,0 1,0 1,6 0,8 -0,2 1,2 0,5 0,6 0,4 0,6 2,0 2,8 0,3 -0,6 1,0 0,9 -0,6 2,92 -0,9 2,5 1,8
HARVEST             Gigt MONTEREY            NUMERO UNO          1500 98 2597 507 103 832 0,2 0,2 38 31 A1/A2 2,1 1,7 1,0 0,4 1,1 2,1 0,5 0,9 1,8 -0,5 1,9 0,1 1,1 0,9 1,5 1,8 2,5 2,5 1,7 2,0 0,2 0,4 -0,6 2,94 1,0 4,2 2,4
UTAH                ACHIEVER            ALTASPRING          1132 99 2713 721 229 738 2,8 0,4 110 35 A2/A2 0,7 0,7 0,0 0,9 0,7 1,2 1,1 1,1 0,7 0,7 0,6 -0,2 0,2 -0,1 0,3 0,6 1,3 1,6 0,2 0,5 0,4 0,8 -0,2 2,77 -0,7 1,6 2,5
PAZZLE              Sx ROZLINE             DELTA-LAMBDA        81 3060 861 217 574 2,4 1,0 90 47 A2/A2 3,3 3,0 1,9 1,3 1,5 1,8 1,6 1,6 1,5 -1,4 1,6 -1,0 2,4 2,8 2,1 3,6 4,1 3,9 1,6 2,1 1,7 1,6 0,6 2,76 0,8 4,8 2,5
ESQUIRE             NewNew Sx TAOS                BRASS               81 2997 960 221 1826 -0,2 0,2 64 63 A2/A2 2,1 2,0 1,0 -0,1 0,7 1,4 0,2 0,2 1,4 0,2 0,4 -0,5 1,4 1,0 1,2 2,0 2,5 2,3 1,7 2,2 1,0 1,4 0,3 2,59 1,3 6,6 2,7
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              83 2940 920 248 1081 1,8 0,7 94 54 A1/A2 1,9 2,0 0,6 -0,2 1,2 1,7 0,3 0,7 1,9 -0,3 0,0 -0,3 0,7 1,6 1,0 2,3 3,3 3,1 1,0 1,1 1,2 1,1 1,2 2,72 -0,7 4,6 1,4
PYLER               Sx AUSTAD              LEGACY              80 2962 917 236 1431 0,8 0,6 79 63 A2/A2 2,1 1,8 0,7 0,1 1,5 1,3 0,8 1,1 2,3 1,1 1,5 0,2 0,7 1,0 1,0 2,0 2,7 3,3 0,5 0,5 0,9 0,7 0,1 2,69 0,4 5,1 1,8
BLAKELY             Sx GAMEDAY             POPSTAR             80 3005 889 203 450 2,7 0,9 95 39 A2/A2 2,8 2,4 0,5 0,9 1,5 2,8 1,0 1,2 2,1 1,5 2,4 0,1 0,6 1,1 1,2 3,1 3,3 3,2 1,5 2,7 1,3 1,2 -0,4 2,60 1,1 5,8 2,5
BORAZ*RC   Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2859 809 211 1128 1,3 0,6 82 53 A1/A1 1,9 1,4 0,2 0,6 1,7 2,2 1,1 1,6 2,4 -0,1 1,8 0,3 0,4 1,2 0,7 1,7 2,2 2,2 1,3 1,5 0,7 0,9 -0,3 2,81 0,8 4,3 2,1
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        82 2925 858 224 1523 0,6 0,6 75 65 A2/A2 1,6 2,0 0,7 0,6 1,3 1,6 1,0 1,1 1,7 0,6 1,5 -1,5 1,1 1,8 1,0 1,9 3,4 3,4 1,1 0,8 0,6 1,1 0,0 2,87 0,7 5,0 2,6
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             82 2906 840 246 1705 0,5 0,5 81 67 A1/A2 1,5 1,5 0,9 0,2 0,7 1,6 0,4 0,4 1,2 -0,1 0,5 1,2 1,5 0,8 1,1 1,6 2,7 2,3 0,8 1,3 0,2 0,4 0,2 2,94 0,8 3,4 2,4
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            82 2914 784 227 966 1,7 0,8 86 52 A1/A1 2,3 2,3 1,5 0,7 0,6 1,1 0,8 0,5 0,7 -0,3 0,7 0,4 2,0 1,5 1,5 3,0 2,8 2,6 0,8 2,2 0,9 1,0 0,2 2,93 0,4 3,1 2,4
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                82 2840 643 195 1229 0,9 0,8 75 62 A2/A2 2,5 1,9 0,9 1,4 1,8 2,8 1,5 1,6 1,7 -0,8 2,1 -1,0 2,0 2,2 1,2 2,3 2,3 3,0 2,2 2,3 1,4 1,8 0,0 2,91 0,0 2,0 1,6
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            82 2816 694 185 659 1,6 0,8 70 42 A2/A2 1,8 2,4 1,2 0,8 0,5 1,5 0,9 0,5 0,5 -0,3 0,3 -0,8 1,5 1,7 1,4 2,9 3,2 2,7 1,2 2,3 1,5 1,7 -0,1 2,87 1,0 2,8 1,8
RAITON              NewNew Sx GAMEDAY             RENEGADE            80 2983 968 240 1262 1,6 0,5 94 54 A1/A2 1,7 0,9 1,3 0,9 0,7 1,9 0,9 0,6 0,8 -0,1 0,9 0,1 1,7 1,4 1,5 1,6 1,5 1,2 0,3 1,6 0,4 0,1 0,6 2,58 0,5 6,2 2,5
HIGH OOHM           Sx HIGHJUMP            GRANITE             82 3054 1002 302 1205 2,6 0,8 123 62 A1/A2 1,5 2,0 0,7 0,0 1,3 0,9 0,5 0,9 2,0 0,1 1,7 0,6 0,7 0,5 0,9 1,9 2,6 3,3 1,1 0,9 1,0 0,9 -0,1 2,85 -0,1 3,7 2,8
ROCKYTOP            Gigt HILLTOP             RENEGADE            81 2957 803 226 1706 0,8 0,2 90 60 A1/A1 2,1 2,1 0,9 0,7 1,0 1,0 1,0 0,7 1,2 -1,0 1,6 0,1 0,9 1,2 1,0 2,1 3,3 3,2 1,1 0,7 0,7 1,0 0,3 2,90 0,8 3,0 2,3
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                83 2797 679 165 1450 0,0 0,3 55 54 A1/A2 2,0 2,1 0,2 1,2 1,0 2,0 1,3 0,9 1,1 1,9 1,6 -1,2 0,7 1,5 0,5 2,6 3,0 2,8 1,1 2,4 1,1 1,4 -0,9 2,78 1,0 3,8 2,2
HARRY Sx NACASH              BLOWTORCH           81 2750 723 190 712 1,8 0,8 79 44 A2/A2 1,1 1,1 0,7 0,7 0,1 1,3 0,6 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,9 0,9 1,0 2,2 1,4 1,1 -0,1 1,7 0,6 0,1 0,0 2,66 0,0 3,8 2,1
PLOVER              Gigt HUGO                JOSUPER             81 2774 817 235 1981 0,1 0,0 78 61 A2/A2 1,1 1,2 0,1 -0,1 0,4 1,0 0,2 0,2 1,0 -0,1 0,4 0,1 -0,2 0,4 0,4 1,1 2,1 1,8 0,3 1,1 -0,4 0,0 0,3 2,83 -1,0 3,6 2,1
CELEBRATE           Gigt CONWAY              RIVETING            81 2789 706 185 1110 1,0 0,6 72 51 A2/A2 1,4 1,4 0,8 1,2 0,8 1,8 1,2 0,9 0,7 0,8 1,2 -0,1 1,4 1,2 1,0 2,0 2,0 2,0 0,7 1,7 0,1 0,5 0,0 2,85 0,8 3,5 2,3
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          2338 99 2938 776 215 798 2,0 1,0 88 54 A1/A2 2,0 1,7 2,1 1,2 0,4 1,6 1,2 0,7 0,3 -0,1 0,5 -0,1 3,1 1,8 2,0 2,2 2,4 2,4 0,8 1,7 0,7 0,7 1,3 2,96 1,1 3,4 2,8
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                122 94 2904 796 172 1060 0,9 0,7 67 54 A1/A2 1,7 1,6 1,0 1,5 0,2 2,2 1,1 0,5 0,0 0,4 1,0 -0,9 1,8 1,6 1,3 2,4 1,8 1,6 1,6 2,9 0,6 1,1 1,6 2,78 2,2 5,7 2,4
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               2109 98 2718 657 144 1311 0,0 -0,1 51 39 A1/A2 1,6 1,5 0,9 0,6 0,5 1,5 0,8 0,6 0,5 -0,6 -0,8 -0,3 1,3 1,7 1,1 1,8 2,1 1,8 0,7 1,8 1,0 0,9 -1,1 2,73 1,6 4,6 2,2
PROFOUND            Gigt MATTERS             JEDI                459 94 2716 724 165 1327 0,0 0,3 51 50 A1/A1 1,3 1,7 0,2 0,3 0,5 1,2 0,4 0,2 0,9 -0,7 0,5 -1,0 1,1 1,1 0,2 1,8 2,3 2,2 0,6 1,9 0,4 0,3 0,1 2,57 -0,4 5,2 1,7
MOJO                Gigt MEDLEY              JEDI                867 96 2844 767 178 926 1,1 1,0 68 57 A2/A2 1,3 1,0 0,5 1,8 0,6 1,3 1,8 1,0 0,1 -0,4 0,9 -2,1 1,3 1,6 0,7 0,9 1,1 2,2 1,2 1,0 0,0 0,3 -0,5 2,60 1,2 5,0 2,1
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             92 91 2628 541 145 1374 -0,1 0,2 49 48 A2/A2 1,3 1,6 0,8 1,2 0,6 1,3 1,1 0,7 0,3 -0,3 0,9 -1,2 1,0 1,8 1,0 2,4 1,5 2,0 1,1 1,6 1,7 1,8 -0,3 2,93 0,5 2,8 1,4
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               24 88 2765 808 232 743 2,2 1,0 91 52 A2/A2 0,8 1,0 0,3 0,3 0,3 0,7 0,4 0,4 0,5 -0,7 0,2 -0,4 0,7 1,1 0,3 1,3 1,2 1,2 0,7 1,2 0,5 0,5 0,7 2,96 -0,5 3,5 2,0
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          6521 99 2683 711 171 1358 0,0 -0,2 51 36 A2/A2 1,5 2,1 0,2 -0,5 -0,1 0,1 -0,3 -0,5 0,5 -1,2 -0,5 -0,3 -0,6 0,4 0,4 2,1 2,3 1,8 1,3 2,0 1,1 1,7 0,1 2,61 -0,1 4,2 2,0
MENTOR              Gigt MAGNUS              SUPERSHOT           279 93 2807 805 208 1903 -0,5 0,2 57 65 A1/A2 1,1 1,5 0,0 0,0 0,2 0,3 0,2 0,1 0,6 0,3 0,3 0,7 -0,2 -0,3 0,1 1,8 2,2 1,7 0,1 0,8 0,6 0,7 0,4 2,67 0,9 4,6 2,3
MONSTER             HOTLINE             DOZER               480 90 2480 397 130 824 0,3 0,2 40 30 A1/A2 1,3 2,0 0,8 0,2 -0,2 0,5 0,3 0,2 0,1 -0,2 -0,4 -1,4 1,5 1,6 0,6 2,5 2,4 2,1 0,5 1,7 1,0 1,1 -0,3 2,87 -0,2 0,0 2,1
DOCTOR              Sx HELIX               YODER               4462 99 2633 589 177 1172 1,2 -0,1 81 34 A1/A1 1,3 1,5 -0,1 0,2 0,0 2,3 0,0 -0,2 0,5 0,1 -0,4 -1,8 0,0 2,3 0,4 1,9 1,7 1,8 1,7 2,6 1,5 1,9 -1,1 2,87 0,2 2,2 2,2
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                94 93 2674 736 156 992 0,4 0,2 51 37 A2/A2 1,4 1,4 -0,6 0,0 0,4 1,3 0,1 0,1 0,9 -0,3 0,5 0,6 -0,8 0,3 -0,1 2,2 1,6 1,3 0,7 1,9 1,0 1,0 -0,8 2,59 0,3 5,4 2,0
HONDA               Gigt LYLAS               MONTROSS            2367 99 2450 425 120 1029 -0,6 0,3 22 41 A2/A2 1,3 1,8 0,5 -1,3 -0,3 0,5 -0,9 -0,6 1,3 2,6 -0,5 -0,6 -0,3 0,2 0,8 1,7 2,8 1,9 0,9 1,7 0,4 0,5 -0,9 2,86 -0,9 1,3 1,9
DAVANTE             COPYCAT             HANG-TIME           186 93 2701 584 159 1449 0,2 0,0 62 45 A1/A2 1,5 1,4 0,3 0,6 1,1 1,9 0,9 0,7 1,3 0,8 0,3 -1,5 0,4 1,2 0,8 1,9 2,0 1,6 1,6 2,1 0,4 0,9 -1,2 2,73 1,3 2,4 2,6
EMPOWER             Gigt PARFECT             BRASS               80 3054 1001 228 1280 0,9 0,5 75 55 A2/A2 2,2 2,0 2,0 -0,2 1,0 0,4 0,3 0,4 1,5 -0,6 1,0 -0,5 2,2 1,3 1,9 1,7 2,7 3,2 1,4 0,8 1,1 1,4 -0,4 2,67 1,6 6,9 2,3
PRADA   Sx TAOS                GRANITE             82 2928 753 179 698 2,1 1,0 87 49 A2/A2 1,9 1,8 1,3 2,0 -0,1 2,0 1,3 0,6 -0,4 -0,3 2,0 -0,3 1,9 2,1 1,6 3,0 2,1 1,8 1,0 3,3 -0,1 0,2 1,4 2,90 1,7 4,5 2,3
HYPNOTIC            Sx MOONSHINER          RENEGADE            81 3001 978 236 1554 0,4 0,4 71 59 A2/A2 2,1 2,2 0,7 0,0 0,7 1,1 0,3 0,4 1,4 -0,8 0,7 0,9 0,9 0,9 0,9 2,6 2,8 2,3 1,2 2,3 1,2 1,4 -0,3 2,71 1,1 5,9 2,1
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2811 730 160 943 0,8 0,4 60 40 A1/A2 2,2 1,9 1,8 0,8 0,9 1,1 0,9 0,9 1,1 -0,9 1,9 1,0 2,1 1,4 1,9 2,5 2,7 2,5 0,6 1,7 1,0 0,5 0,8 2,66 0,1 5,4 2,3
HEART               Sx RENEGADE            FRAZZLED            83 2817 687 159 960 1,2 0,6 72 46 A1/A1 1,5 1,5 0,8 1,8 -0,1 1,8 1,5 0,6 -0,4 0,4 0,5 -0,5 1,5 1,6 1,0 2,2 1,8 1,7 0,8 2,2 0,8 0,9 0,6 2,66 1,2 4,3 2,4
SAMWISE             Gigt SENTIMENT           HEROIC              80 3033 1034 276 738 2,9 1,0 113 51 A2/A2 1,6 1,6 0,9 0,6 0,6 1,0 0,8 0,6 0,9 0,5 0,9 0,0 0,9 0,9 1,1 1,8 2,0 2,2 0,8 1,5 1,5 1,4 -0,1 2,71 0,2 5,2 2,4
HOBBY               Gigt HERITAGE            GLITZ               81 2927 882 207 670 2,1 1,0 87 49 A2/A2 1,6 1,7 0,5 0,6 0,2 0,7 0,6 0,2 0,3 -0,6 1,0 -1,2 0,7 1,2 0,6 2,0 1,9 2,0 0,9 1,7 0,5 0,5 0,0 2,68 0,7 5,8 2,1
DIPLOMAT            Gigt CONWAY              GAMECHANGER         81 2893 903 237 1375 1,1 0,4 85 53 A2/A2 1,6 1,6 0,9 0,1 0,7 1,0 0,5 0,5 1,2 0,5 0,3 -0,2 1,2 0,8 1,0 2,1 2,5 2,3 0,3 1,2 0,0 0,1 0,7 2,89 0,4 5,1 1,9
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                81 2793 678 167 731 1,2 0,8 62 45 A1/A2 1,8 2,3 1,0 0,5 0,1 1,5 0,4 0,1 0,3 0,3 0,2 -0,7 1,6 1,5 1,1 2,8 3,0 2,3 0,9 2,8 0,5 0,6 0,2 2,83 1,0 3,9 2,4
BARBER              Gigt FANECA              RENEGADE            81 2912 837 175 707 1,8 0,5 78 37 A1/A2 1,5 1,7 0,5 1,1 0,1 1,1 0,9 0,4 0,1 0,3 1,1 1,1 0,9 0,8 0,6 2,6 1,5 1,5 1,0 2,5 1,7 1,5 -0,5 2,48 2,1 5,6 2,2
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                82 3031 1030 261 1189 1,8 0,6 97 54 A1/A2 1,3 1,9 0,3 -0,1 0,4 0,6 0,1 0,2 1,0 1,3 0,7 -1,2 0,2 0,6 0,5 1,8 2,5 2,2 1,1 1,5 1,4 1,6 -0,3 2,79 1,8 5,4 2,0
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              82 2725 626 152 713 1,6 0,6 73 40 A1/A1 1,6 1,6 0,0 2,0 -0,3 1,4 1,5 0,6 -0,7 -1,1 1,6 -0,1 0,2 1,3 0,3 2,4 1,8 1,8 1,1 2,1 0,5 0,8 0,4 2,78 0,5 3,4 1,7
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            82 2920 839 233 565 3,1 0,8 110 40 A1/A2 1,9 1,7 1,2 0,7 0,5 0,8 0,8 0,5 0,6 -1,6 0,6 0,3 1,7 1,0 1,2 2,1 2,2 2,2 1,6 1,2 1,2 1,6 1,1 2,71 -0,4 3,9 2,3
GOLDEN              NewNew Gigt GALILEO             PROPHECY            82 2858 851 214 762 1,8 0,9 82 51 A2/A2 1,3 1,5 0,6 0,2 0,4 0,7 0,3 0,2 0,8 0,3 0,7 -0,4 0,3 0,7 0,8 1,6 2,5 2,0 0,2 1,7 -0,8 -1,0 0,7 2,73 -0,1 4,8 1,9
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             82 2846 750 196 949 1,5 0,5 80 43 A2/A2 1,6 1,5 1,4 0,4 0,4 1,3 0,4 0,2 0,7 0,7 1,0 0,6 1,8 1,0 1,6 1,7 1,7 1,7 1,0 1,7 1,4 1,3 -0,3 2,77 1,1 3,5 2,3
PERCY               Gigt PRINCE              FRAZZLED            82 2830 786 193 -140 3,7 1,4 98 35 A1/A2 1,3 1,5 0,2 0,8 0,6 0,9 1,1 0,9 0,6 0,2 0,2 -1,0 0,4 1,1 0,3 2,0 2,1 1,7 0,6 1,4 0,6 0,7 -0,2 2,68 0,2 4,5 2,5
GREAT               Gigt CAPTIVATING         KENOBI              80 2935 918 246 811 2,3 0,8 98 48 A1/A2 1,6 1,8 0,1 0,3 0,8 1,1 0,5 0,5 1,2 0,1 1,0 -0,1 0,3 0,5 0,2 1,9 2,5 2,1 1,2 1,6 0,8 1,2 -0,6 2,83 0,5 3,7 1,6
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               82 2769 762 210 485 2,7 0,8 97 38 A1/A2 1,3 1,1 -0,4 0,4 0,7 1,4 0,5 0,4 1,1 1,3 1,1 0,0 -0,2 0,5 -0,1 1,0 1,7 1,8 1,4 0,9 0,7 1,2 0,7 2,68 0,2 3,9 2,9
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HOLSTEIN - SANS CORNES & RED-HOLSTEIN

9 10

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel

ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       82 2681 599 148 1575 -0,5 -0,2 45 43 A1/A2 2,3 2,4 1,2 0,3 1,2 1,9 0,6 0,8 1,7 -1,0 0,8 0,2 1,6 1,3 1,5 2,6 3,4 2,5 1,3 2,7 1,2 0,9 0,0 2,82 -0,9 3,1 1,4
RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        82 2753 732 158 910 0,8 0,3 58 36 A1/A2 2,0 2,1 1,5 0,5 0,5 1,5 0,5 0,5 0,9 0,6 1,2 0,9 2,0 1,5 1,6 2,4 2,9 2,6 1,0 1,9 1,5 1,5 0,7 2,61 -1,0 5,6 2,2
SHARP-RED           NewNew Gigt CRISALIS *RC        MARK *RC            79 2879 855 236 1501 1,0 0,5 87 61 A1/A2 1,9 1,1 0,6 -0,2 1,6 1,9 0,5 1,2 2,6 -0,2 0,9 1,3 0,7 0,7 1,1 1,2 2,3 2,4 0,6 0,4 1,3 1,0 1,4 2,69 -0,3 4,5 2,1
REEVE-RED           Sx SALVATORE RC        SILVER              1848 99 2595 482 90 501 1,1 0,7 50 35 A1/A2 1,3 0,9 -0,2 2,8 -0,3 3,0 2,1 1,4 -0,8 0,4 0,7 -1,4 1,0 2,5 0,2 2,1 1,4 0,8 0,8 1,9 1,7 1,3 0,0 2,78 1,4 4,0 2,3
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               2643 98 2614 562 160 614 1,3 0,8 62 41 A1/A2 1,9 1,0 1,3 0,8 1,3 1,3 1,2 1,4 1,4 -0,2 1,4 0,1 1,8 1,1 1,4 1,5 2,0 1,5 -0,3 1,4 0,0 -0,6 1,0 2,72 -1,5 3,1 3,1
ELEVATED-RED Gigt SHIMMER*RC          PAT-RED             81 2745 768 191 1040 0,5 0,4 55 44 A2/A2 1,7 2,0 1,4 -0,4 -0,1 0,4 -0,2 0,0 0,9 -0,4 0,5 -0,1 1,7 1,1 1,3 2,0 2,8 2,8 0,3 1,1 0,7 0,4 -0,1 2,77 -0,4 4,5 1,5
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            23069 99 2593 594 133 861 0,6 0,3 49 36 A2/A2 1,7 0,8 1,4 0,9 1,3 1,0 1,3 1,7 1,3 1,1 1,1 1,4 1,3 1,3 1,6 1,3 0,9 1,0 1,7 0,5 1,0 2,3 -0,6 2,87 -0,2 4,8 2,3
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             1359 95 2741 721 208 1045 1,1 0,6 72 49 A1/A2 2,1 1,6 1,2 -0,1 1,1 1,6 0,3 1,0 2,2 0,6 1,8 2,7 1,4 0,6 1,6 2,0 2,2 1,8 0,7 1,8 1,9 1,0 0,4 2,78 -2,0 3,2 2,8
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       82 2620 556 148 988 0,6 0,5 55 46 A1/A2 1,5 1,0 0,7 1,1 1,6 2,8 1,2 1,5 1,8 -0,3 1,5 1,0 1,2 1,3 1,3 1,6 2,1 1,7 0,2 1,7 0,6 0,0 -0,2 2,84 -0,5 2,8 1,9
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HANX-P              Sx HANANS              LUSTER-P            80 2912 708 177 804 1,4 0,7 71 44 A2/A2 3,5 2,9 1,6 0,9 2,4 3,3 1,5 2,4 3,6 -0,5 3,4 2,0 2,0 2,2 2,3 3,2 4,5 4,7 2,3 2,1 1,9 2,2 0,8 2,74 0,0 3,6 2,4
ISON-P              Sx PARFECT             ALTAZAREK           81 2889 772 155 670 1,4 0,8 67 45 A2/A2 2,1 1,6 1,0 1,5 0,8 2,0 1,4 1,1 0,6 -0,1 1,6 0,4 1,6 1,4 1,3 2,9 2,1 2,0 0,0 2,4 -0,3 -0,5 1,0 2,79 2,0 6,0 2,9
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             10167 99 2913 792 227 1600 0,7 0,0 82 50 A2/A2 2,8 2,2 1,7 -0,2 1,7 1,8 0,6 1,4 3,3 0,1 2,0 1,7 2,1 1,3 2,0 2,2 3,6 3,8 1,7 1,0 0,8 1,3 0,5 2,75 -0,1 2,9 2,5
AMEN-PP             Sx LUSTER-P            DRASTIC-P           82 2859 828 200 1424 0,3 0,3 64 54 A2/A2 2,0 1,6 0,9 0,6 1,3 2,1 0,9 1,1 1,8 -0,6 1,3 0,0 1,3 1,5 1,3 2,3 2,5 2,2 0,7 2,0 -0,4 -0,3 0,5 2,58 0,0 5,1 2,4
MECCA-P Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           82 2952 873 254 961 2,7 0,8 116 53 A1/A2 1,5 1,6 0,2 0,7 0,7 1,3 0,9 0,8 1,1 0,4 0,9 -0,7 0,6 1,2 0,5 1,7 2,3 2,2 1,3 1,3 0,5 0,9 -0,1 2,75 -0,4 3,1 2,1
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          246 96 2810 647 191 956 1,3 0,8 74 54 A2/A2 1,4 1,5 0,9 1,6 -0,7 0,7 1,4 0,6 -0,9 -1,2 0,2 -0,9 1,3 1,7 0,9 2,6 1,8 1,2 0,4 2,1 -0,3 -0,6 0,1 2,92 1,9 1,4 2,0
UTAH-P MIRAND              DOC                 81 2537 324 78 741 0,3 0,0 36 24 A1/A2 2,9 2,6 1,6 0,9 1,6 2,9 1,1 1,8 2,2 0,0 2,2 0,9 2,1 2,3 2,1 3,4 3,7 3,5 1,7 2,9 1,0 1,7 -0,1 2,91 0,0 2,0 2,4
BANKS-PP            Sx DRASTIC-P           ZIPIT-P             82 2591 630 141 357 1,3 0,5 52 26 A1/A2 1,1 1,1 0,8 -0,2 -0,7 1,3 -0,6 -0,4 0,2 1,6 0,1 0,0 0,5 1,1 1,1 2,2 1,9 0,1 -0,6 2,9 -1,0 -1,3 -0,8 2,60 0,3 4,8 2,0
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             82 2718 598 108 275 1,4 0,4 50 19 A1/A2 2,4 2,8 1,5 0,2 0,1 1,9 0,1 0,1 0,8 -0,4 0,7 -0,6 1,9 2,4 1,8 3,7 3,9 2,7 0,3 3,5 1,6 1,1 -0,8 2,55 0,3 4,6 1,7
HAZE-RED-P          Gigt REDEYE-P RED        HAWAI*RC           80 2862 804 206 987 1,3 0,5 75 46 A2/A2 2,3 2,0 1,0 -0,3 0,9 1,8 -0,1 0,5 2,1 -0,6 1,4 0,9 0,9 1,2 1,4 2,5 2,9 2,6 0,9 2,3 1,0 0,7 -0,4 2,71 -0,1 4,3 2,2
I AM-RED-PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      81 2610 649 129 1258 -0,8 0,2 26 45 A2/A2 1,1 1,4 0,5 -0,3 -0,1 0,7 -0,3 -0,3 0,6 0,8 0,4 1,0 0,2 0,1 0,8 1,8 1,9 1,7 -0,3 1,7 -0,3 -0,4 0,2 2,82 0,6 5,3 1,8
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                82 2687 689 178 857 1,1 0,6 65 43 A2/A2 1,3 1,4 0,3 0,1 0,0 0,6 0,2 0,1 0,3 0,1 0,0 -1,4 0,4 1,0 0,5 2,0 1,6 1,3 0,4 1,6 0,6 0,3 -0,5 2,81 -0,1 3,5 1,8
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HOLSTEIN - SHOWTYPE

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 82 2452 139 40 521 -0,2 0,2 14 23 A2/A2 4,3 3,3 2,5 0,9 2,5 4,0 1,6 2,7 4,1 -0,7 3,2 1,1 2,6 2,5 3,4 4,4 4,8 4,5 2,7 3,4 2,6 3,0 0,4 2,95 -1,3 1,4 4,3
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 82 2804 573 164 241 2,4 1,0 77 36 A2/A2 3,7 2,9 2,3 1,4 2,4 3,8 1,9 2,5 3,3 -1,5 3,0 0,4 3,1 3,4 2,9 3,7 4,4 4,3 2,0 2,7 2,0 1,9 -0,1 2,83 -2,3 2,2 2,6
THE ALPS            Gigt TROPIC              DOC                 81 2659 376 100 741 0,5 0,4 44 35 A2/A2 3,5 2,9 1,9 1,7 2,0 3,4 1,8 2,0 2,0 -0,8 2,6 0,1 3,0 3,1 2,3 4,0 3,3 3,9 3,1 3,5 3,3 3,7 -1,0 2,91 -0,7 1,5 2,1
THUNDER STRUCK      Sx THUNDER STORM       DELTA               82 2325 117 70 293 0,9 0,2 37 15 A1/A2 3,3 2,3 1,2 1,3 2,3 3,3 1,6 2,4 2,9 -0,3 3,0 0,3 1,6 1,8 1,9 3,0 3,5 3,1 1,9 2,7 1,6 1,8 -0,5 2,96 -2,3 -0,7 4,3
HARDY               Sx PARFECT             ALVAREZ             81 2932 687 170 925 1,4 0,7 75 49 A1/A2 3,3 3,0 2,1 2,1 1,6 2,4 2,2 1,9 1,2 -0,9 2,3 -0,1 2,6 2,9 2,4 3,8 4,0 4,2 2,5 2,4 2,1 2,8 -0,2 2,83 -0,7 3,6 2,3
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                22312 99 2822 649 179 1580 0,3 0,2 70 55 A1/A2 3,2 2,1 2,0 0,8 2,5 3,2 1,8 2,6 3,7 0,2 2,0 1,3 2,7 2,7 2,5 2,6 3,5 4,2 2,4 1,0 1,7 2,5 0,6 3,11 -1,0 3,9 2,7
HARPY               NewNew Sx HOMECOMING          LUSTER-P            80 2867 719 192 1243 0,6 0,3 66 46 A2/A2 3,2 2,6 1,0 0,3 2,0 2,7 1,0 2,0 3,6 0,7 2,8 1,7 1,1 1,2 1,7 3,0 3,8 3,7 2,2 2,1 1,7 2,0 0,2 2,82 0,7 3,1 2,3
EYE CANDY           NewNew Sx DELTA-LAMBDA        UNIX                81 2535 357 103 303 1,1 0,5 43 24 A1/A2 3,2 2,7 1,2 1,2 2,1 2,7 1,5 2,0 2,4 -0,3 2,4 0,5 1,3 2,2 1,7 3,3 4,1 4,0 1,9 2,1 1,1 1,3 -0,3 2,86 -0,6 1,6 2,3
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 82 2645 423 113 787 0,9 0,4 55 37 A2/A2 3,1 2,4 1,6 2,5 2,2 3,5 2,7 2,7 1,8 1,4 2,4 -0,2 2,2 2,8 2,1 3,4 3,4 3,4 2,4 2,6 2,4 2,7 -0,3 2,82 -1,7 2,2 3,1
HAS IT ALL          NewNew Sx PARFECT             DOC                 81 2878 721 194 1675 0,1 0,2 67 58 A2/A2 2,9 2,4 1,7 1,3 2,0 1,6 1,8 1,7 1,9 -1,0 2,4 -0,8 2,4 2,3 1,8 2,5 3,6 4,5 1,8 0,6 1,1 1,6 1,1 2,98 -0,1 4,0 2,4
RADIO               Gigt HUMBLENKIND         KINGBOY             606 97 2600 356 85 1146 -0,1 -0,3 41 27 A2/A2 2,8 2,4 1,0 1,3 1,6 3,4 1,2 1,7 1,8 0,0 2,3 0,5 1,3 1,7 1,8 2,9 4,0 3,3 1,8 2,8 1,5 1,8 -0,9 3,11 1,6 1,1 1,9
RADAR               Gigt DOC                 MERJACK             84 2482 291 63 799 -0,2 0,1 26 29 A1/A2 2,8 2,1 1,1 1,8 1,7 3,4 1,9 1,8 1,3 0,1 0,9 0,1 1,8 2,4 1,6 3,2 3,0 2,5 1,8 3,1 1,2 1,4 0,6 2,93 -0,4 1,9 2,9
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            82 2771 599 137 551 1,9 0,3 75 27 A1/A1 2,8 2,5 0,0 1,5 1,9 3,0 1,6 1,8 1,9 0,7 2,2 -0,3 -0,3 1,9 0,8 3,5 3,4 3,1 2,1 2,8 2,0 2,2 -0,2 2,69 0,6 3,3 2,9
DENVER              HIGH OCTANE         DOORMAN             6754 99 2142 -97 7 492 0,3 -0,3 27 8 A1/A2 2,8 1,5 0,9 1,7 2,3 4,1 1,8 2,9 2,9 0,1 3,5 2,0 1,7 1,6 1,8 2,0 2,9 2,5 1,8 2,9 -0,8 -0,4 0,8 2,80 -2,7 -1,0 3,6
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          82 2617 430 125 885 0,6 0,4 50 38 A2/A2 2,7 2,3 0,9 1,3 1,9 2,7 1,4 1,8 2,1 -0,5 2,7 0,5 1,1 1,3 1,5 2,5 3,6 3,4 1,8 2,0 0,7 0,8 0,0 2,90 0,0 1,4 2,5
TROPIC              Sx HOTLINE             RUBICON             3021 99 2632 371 124 453 1,5 0,8 60 36 A1/A2 2,6 2,0 1,7 2,1 1,1 3,0 1,8 1,6 0,8 -0,9 2,0 -1,5 3,5 2,7 1,8 2,9 2,1 3,0 2,3 2,8 2,0 2,2 -1,0 2,84 -0,9 -0,2 2,0

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

 Disponible uniquement en semence sexée

Le Type sans compromis, c’est n’accepter que l’excellence
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OVERALLS NewNew Sx CALIBAN             CHROME              78 489 1,5 0,5 56 28 A2/A2 136 537 80 1,8 15,1 2,0 0,1 1,6 -0,4 1,0 0,4 0,4 2,4 2,3 1,3 0,9 2,0 1,4 1,1 0,4 2,82 1,2 4,2
CALIBAN Sx VICEROY             LEMONHEAD           1021 99 695 0,3 0,4 40 35 A2/A2 127 500 94 0,9 9,0 1,9 0,2 0,0 1,0 1,0 0,5 0,4 2,2 1,5 -0,8 -0,9 2,2 -0,6 -1,4 0,9 2,88 1,6 4,5
WYNDMERE-PP Gigt OBSIDIAN-P          IROQUOIS-P          76 315 1,1 0,9 39 32 A2/A2 115 552 79 0,4 5,2 -2,0 -0,6 -0,2 -0,3 -1,0 -0,7 -0,2 0,5 1,1 0,1 0,1 0,0 -0,8 -1,2 -0,3 2,82 -1,1 4,1
WILCO Gigt CHROME              FASTRACK            79 807 1,2 0,2 65 35 A2/A2 115 476 81 1,5 14,5 2,6 0,0 1,9 0,1 0,8 0,4 0,3 2,2 2,0 1,2 0,1 2,2 1,8 0,7 0,6 2,86 -1,0 1,7
CASTRO CRAZE               MACKENZIE           279 96 908 -0,1 0,1 41 36 A2/A2 114 565 94 1,7 9,9 -0,4 -0,7 1,6 -1,2 0,2 0,7 -0,1 1,2 2,2 0,5 0,6 0,6 0,7 0,7 0,8 2,99 -1,5 4,5
R2D2 Sx RESPECT             DAYBREAK            78 552 0,8 0,1 44 23 A1/A2 110 493 80 1,3 9,2 0,8 -0,7 1,8 -0,3 -0,3 -0,5 0,4 1,1 1,6 0,7 0,8 1,2 0,0 0,5 -0,5 2,84 -0,9 3,5
JX MARINE Gigt CRAZE               HALT                81 601 0,7 0,5 44 32 A2/A2 105 518 80 1,4 11,0 1,6 -0,5 1,7 -1,3 0,5 0,6 1,0 1,3 1,5 0,3 1,1 2,1 0,9 1,5 1,4 2,88 -1,3 4,2
FRINGE Sx MIAMI               MACKENZIE           80 285 0,6 0,7 27 25 A2/A2 90 357 80 1,3 9,8 0,4 0,9 0,7 -1,1 1,3 0,3 0,8 2,1 1,7 0,3 0,3 1,4 -0,3 -0,7 0,7 3,00 0,6 3,2
RESPECT KWYNN               VOLCANO             2940 99 159 1,8 0,4 46 14 A1/A2 85 322 98 1,5 9,4 1,6 0,0 1,5 0,5 0,4 0,0 -0,2 2,2 0,9 0,6 0,5 1,7 1,6 1,2 -0,7 2,72 -1,2 1,4
VIABULL-P CRITIC-P            HEADLINE            716 99 548 -0,4 -0,6 17 6 A1/A2 82 401 98 1,1 7,9 -1,3 -0,6 1,2 0,4 -0,2 -0,2 -0,3 0,6 1,7 0,2 0,3 0,5 -0,3 0,8 -0,6 2,82 1,7 5,1
DOORMAN Sx CHISEL              DAZZLER             1922 99 -279 1,1 0,3 9 -4 A1/A2 82 356 99 0,3 3,8 -0,5 -0,7 -0,3 -1,5 -0,7 -0,3 1,2 1,7 -0,7 -2,3 0,0 2,4 0,4 0,8 -0,4 2,82 3,2 5,2
BOSA Sx CHROME              DREW                78 -186 2,8 1,3 51 20 A2/A2 75 298 80 1,7 17,9 1,0 0,6 0,6 -1,1 1,4 -0,4 0,9 3,7 1,5 0,5 0,5 3,2 1,7 0,9 0,2 2,95 -1,7 1,0
CHROME Sx CRITIC-P            CELEBRITY           22256 99 569 0,2 -0,1 33 18 A2/A2 75 311 99 1,9 14,7 0,8 -0,9 1,8 -0,4 0,2 0,7 -0,1 1,8 1,7 1,9 1,9 1,3 2,5 2,2 0,1 2,88 -0,5 1,7
DALTON-P Gigt LISTOWEL-P          CHISEL              463 97 465 -0,1 0,5 20 27 A2/A2 56 217 96 0,4 -2,3 1,8 0,9 0,6 -0,6 1,5 -0,1 1,0 0,5 -0,9 -0,3 -0,2 0,3 0,9 0,2 -1,1 2,93 -0,1 1,7
VACUUM-PP Gigt DALTON-P            VIABULL-P           78 -126 0,9 0,8 12 12 A2/A2 40 143 81 0,9 8,8 0,9 0,8 0,2 -0,5 1,2 -1,3 1,0 1,7 0,7 0,0 0,4 1,9 0,4 0,8 -1,0 2,94 0,4 1,5
LEMONHEAD Sx SAMSON              RENEGADE            14530 99 -327 1,5 0,7 16 3 A2/A2 34 108 99 1,0 7,3 3,0 0,1 0,2 0,6 1,4 0,2 0,7 1,7 0,7 0,3 0,3 2,5 1,5 0,7 1,0 2,87 0,6 1,7
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SKOIEN-Red Gigt STORFLOR                      ALM 62 124 117 118 136 136 A2/A2 53 115 129 125 107 135 101 113 99 110 126 108 107 135 125 94 121 138 87 85 103 105 104 112 121 119 108 117 141 111

GRIMELAND Gigt STORFLOR                      POLLESTAD 62 121 118 119 133 134 A2/A2 43 114 117 113 97 123 103 115 103 103 115 99 105 131 123 97 108 116 104 93 79 99 101 110 128 129 104 109 116 102

ALME-Red Geno Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 3 79 117 107 101 123 122 A1/A2 38 107 126 113 91 121 106 92 92 113 106 117 121 125 122 101 112 116 96 90 99 105 110 98 123 124 102 89 103 116

ONSTAD-Red*P REITAN 2                      VELSVIK 2679 99 112 123 122 130 127 A1/A2 34 114 121 99 97 134 122 93 119 102 97 115 110 122 116 115 113 109 109 79 122 104 111 104 82 82 112 95 116 111

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 61 123 104 101 123 126 A1/A2 29 103 110 107 102 116 98 94 112 103 106 110 102 124 123 99 99 110 109 90 87 99 92 104 116 116 97 82 123 111

ALAND-Red*PP Gigt AGHOLT                        VAMMAN 64 100 121 118 115 107 A2/A2 28 113 112 113 93 108 110 94 112 118 102 96 104 112 114 88 110 115 78 103 109 105 107 96 98 99 112 111 108 99

STEINDAL-Red*P SODSTAD                       DAHLE-P 494 98 116 99 98 114 117 A1/A2 27 104 117 97 91 105 93 90 97 96 99 98 113 112 102 104 121 119 103 91 80 84 94 96 127 128 101 102 103 70

SLETTEBO-Red*P Gigt SITJE                         HORPESTAD 1161 99 114 117 101 126 117 A2/A2 25 105 108 120 113 91 89 100 87 132 100 81 103 109 116 88 115 104 109 71 107 112 97 116 113 116 96 101 126 84

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 880 99 110 111 98 117 110 A2/A2 20 108 106 97 90 103 92 105 68 101 96 98 102 106 106 118 92 104 122 100 88 87 103 128 110 113 112 112 125 73

GANES-Red Gigt LORA                          BOERSET 61 119 96 109 114 125 A2/A2 20 104 111 106 109 100 121 94 95 104 104 99 119 100 105 96 93 98 100 117 100 97 117 96 92 87 102 112 104 104

HOOEN-Red K LENS                        5603 LIEN 9480 99 98 112 100 106 98 A1/A2 15 100 122 122 96 102 98 109 96 119 113 93 111 115 115 107 110 106 120 97 93 104 113 104 100 99 86 104 108 81
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Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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OCTAGON Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          65 777 0,6 0,6 45 40 A2/A2 136 342 66 0,5 0,4 0,0 1,5 1,0 -0,1 1,2 -0,1 0,4 0,7 0,4 0,5 0,8 -0,1 0,3 -0,3 -0,5 3,02 0,6 0,4 2,5
PAPARAZZI TOBY                CADENCE             73 563 0,0 0,4 24 28 A1/A2 119 389 70 0,6 0,6 0,1 0,9 0,0 -0,3 3,1 0,1 -0,8 0,1 1,5 1,4 -0,3 -0,1 1,3 0,0 0,8 2,84 0,8 3,5 2,4
TANK Sx DOBOY               PAYSSLI             69 752 0,2 0,1 36 27 A2/A2 111 415 70 0,8 1,0 0,3 2,2 -0,1 1,6 0,5 0,7 -0,5 0,5 0,6 1,2 1,0 0,6 0,8 0,6 -0,8 2,90 -0,5 2,6 2,2
DISCOVERY Sx HILTON              GET LUCKY           66 1016 -0,5 0,3 29 42 A2/A2 107 404 67 0,4 0,7 0,2 0,8 0,0 0,3 1,2 -0,1 -0,1 0,5 0,7 1,0 1,0 -0,4 -0,1 1,1 -0,3 2,84 -2,6 1,8 1,6
SLIM SHADY PP Sx SPEED               HILTON              61 274 1,4 0,9 43 30 A1/A2 107 298 65 0,4 0,8 0,2 -0,3 0,8 -0,3 -0,1 0,4 -0,3 0,6 2,0 0,5 0,7 -0,5 0,6 0,7 -0,4 3,05 -0,7 0,2 2,2
SIZZLING NewNew Sx SKYHIGH             DAREDEVIL           65 768 -0,6 0,1 17 29 A1/A2 92 323 66 1,1 1,1 0,5 1,5 -0,1 1,3 0,7 0,1 0,3 0,7 1,5 1,8 0,7 0,0 1,0 0,5 -1,1 2,92 -1,3 2,4 2,4
SKYHIGH Sx LUCKY CARL          CADENCE             15 77 1113 -0,9 -0,2 24 32 A2/A2 90 239 69 0,6 0,5 0,0 1,3 0,3 0,7 -1,2 0,2 0,6 0,1 0,1 0,9 1,0 -0,3 0,0 0,3 0,5 2,81 -0,8 0,2 2,9

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE
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Bovec - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay - 69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 
info@bovec.fr - www.Bovec.fr

Découvrez-en plus en consultant notre site internet

Rejoignez-nous sur :

Retrouvez toutes nos brochures disponibles en flashant 
le QR code ci-après :

La Génétique & La Génétique & 
Les Solutions BOVECLes Solutions BOVEC

www.bovec.fr


